כמו כן, קבלת הכסף ו/או רישום רשמי של התקשרות המקבל עם הנותן תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקנינים הנצרכים עבור היתר עיסקא נעשו באופן המועיל. וכן בעתיד כשיצטרפו לקנין, הכל ייעשה בקנינים המועילים ביותר ובאופן המועיל ביותר.

באנו על החתום בתאריך 18/12/2018 כ' חשוון ה'תשע"ט
חתימות יוסף חיימא שוורץ איגור יצחק
ע"מ 16674939 חותמת ע"מ